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Elinkeinoasiamies Jorma Ranta 11.1.2017:

Kaupunkisuunnittelujaoston tehtäväalueen strategiseksi tavoitteeksi vuo del-
le 2016 kirjattiin Naantalin vetovoiman vahvistaminen hyvänä asunto- ja
yri tys kau pun ki na.

Yritysmarkkinointi on jakautunut sisäiseen ja ulkoiseen markkinointiin. Si-
säi nen markkinointi on kohdistunut kaupungissa toimiviin yrityksiin. Toi-
min ta on sisältänyt aktiivista yhteydenpitoa noin 80 toiminnassa olevaan yri-
tyk seen. Yrityksille on kerrottu elinkeinoasiamiehen tarjoamista pal ve luis ta.
Yritystilaisuuksia on ollut muutama ja niihin on osallistunut kes ki mää rin
30 henkilöä (minimissään 10 ja enimmillään 60 henkilöä). 

Ulkoista markkinointia on harjoitettu lehti-ilmoituksin. Varsinais-Suomen
Yrit tä jä–leh des sä on ollut kaksi puolen sivun ilmoitusta ja Kaup pa ka ma-
ri–leh des sä kolme. Lisäksi viidessä Turun sisäänmenoväylän isossa led-tau-
lus sa on ollut kuusi viikkoa kestävä kampanja, jossa Naantalin mainos uu-
sis ta yritysalueista on näkynyt kerran minuutissa. 

Suoramarkkinointina on lähetetty noin 400 yritykseen kirjepostina Naantali
Works–y ri tysesite, jossa kerrotaan Naantalista hyvänä si joit tu mis ym pä ris tö-
nä yrityksille. Lisäksi on ollut jonkin verran sähköistä markkinointia. 

Vuonna 2016 Noutokadulta on myyty kaksi yritystonttia, Palttankadulta on
myy ty yksi yritystontti ja kaupunginhallitus on tehnyt päätöksen yhden ton-
tin vuokrauksesta. Yhdelle yritykselle on vuokrattu lisämaata toiminnan laa-
jen ta mis ta varten.

Asuin ja yritystontteja on markkinoitu Rakenna ja sisusta -messuilla hel mi-
kuus sa. Alkuvuodesta 2016 tehtiin laaja Facebook-kampanja, jonka yh tey-
teen teetettiin myös uusi markkinointivideo. Kampanjalla saatiin 55 174
näyt tö ker taa ja videota katseltiin 17 369 kertaa. Videota käytettiin myös
verk ko si vuil la ja messuilla. 

Kaupungin viestinnän määrärahoilla hankittiin uusi karttapohjainen so vel-
lus, jolla selkeytettiin ja parannettiin myytävien tonttien esittelyä. Tontteja
voi nyt myös hakea sähköisesti sovelluksen kautta.Tontteja on myös mark-
ki noi tu lehti-ilmoituksilla ja Nastassa.



Alla olevaan asetelmaan on koottu tiedot myydyistä ja vuokratuista oma ko-
ti ton teis ta.

Myyty omakotitontteja

v. 2015 12 kpl, joista 9 vuokratonttien lunastuksia
v. 2016 18 kpl, joista 6 vuokratonttien lu nas tuk sia

Vuokrattu omakotitontteja

v. 2015 11 kpl
v. 2016 10 kpl

Kiinteistöt Rymättylässä

v.2016 1 rakennuspaikka
2 lomarakennuspaikkaa

Rivitalotontit

v.2016 3 kpl Pirttiluoto - Karjaluoto

Markkinointitoimenpiteiden suunnitelmallisuutta ja näkyvyyttä on lisätty.
Näil lä toimenpiteillä ja elinkeinoasiamiehen työpanoksella on kyetty li sää-
mään eri tyi ses ti teollisuustonttien luovutuksia. Toimenpiteet ovat tukeneet
myös oma ko ti tont tien luovutusmäärän kasvua.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunkisuunnittelujaosto merkitsee vuoden 2016 strategisen
ta voit teen arvioinnin tiedoksi.

KAUPUNKISUUNNITTELUJAOSTO:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 


